
D c R T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 957

QUILLÓN, jueves 30 abril 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.- X^

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-790 /£&f^

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,41-10 /./ {

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-13 I 1

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A: <-$>;
SR (ES) : ROMERO PEÑAILILLO JOSÉ WILFREDO  Ss*S

LA SUMA DE $: 343. 500

Y SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 3095 POR $ 343.500.- DE JOSÉ WILFREDO ROMERO PEÑAILILLO POR

ADQUISICIÓN DE UREA FERTILIZANTE PARA HE RMO SE AMIENTO DE LAS ÁREAS VERDES, SEGÚN FICHA

02, ORDEN DE COMPRA N° 50471-10-SE15 , DECRETO ALCALDICIO N° 1066 DEL 16 DE /•-

FEBRERO 2015, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO. SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 58/2015 FIRMÍ

POR DON NÉSTOR CID Y FORMULARIOS DE BODEGA. ! _ _ . - .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT
2152204999003 190037 Materiales Dirección Obra; 343.500 

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi 343.500

ÜREA¿

C \

j-"""" '̂ > •'••
•N? ,\b •• .:
-•- ',' •
;/ \O

_

DCTO.
. F-3095

c-

",i\•

í*^^iV*áft ̂
\\&

V\\ V \ V > y

' .'-'\%

'•-"" \

TOTALES 343.500 343.500




